



GARRA INTERNET, PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA - ME
CNPJ 21.692.706/0001-31

A Prefeitura Municipal de Dom Eliseu-PA
Departamento de Compras

Dom Eliseu - PA, 04 de abril de 2017

COTAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS E MATERIAIS	UNIDADE	QUANTIDADE	PREÇO UNITÁRIO	TOTAL
1	Monitoramento eletrônico do prédio da Prefeitura Municipal	UND	8	1.306,63	10.453,04
2	Monitoramento eletrônico do prédio do Centro Integrado	UND	8	1.306,63	10.453,04
3	Monitoramento eletrônico do prédio da Sub-Prefeitura de Itinga	UND	8	1.306,63	10.453,04
4	Monitoramento eletrônico do prédio da Torre de Televisão	UND	8	1.306,63	10.453,04
5	Serviços de instalação de ramal PABX	UND	24	402,04	9.648,96
6	Serviços de Programação PABX	UND	123	351,79	43.269,56
7	Serviços de manutenção das torres de telecomunicação	UND	21	522,65	10.975,69
8	Serviços de Manutenção PABX	UND	105	331,68	34.826,72
9	Serviços de manutenção em telefone	UND	91	256,30	23.323,35
10	Serviços de instalação de câmeras	UND	287	150,77	43.269,56
11	Serviços de instalação de Stand Alone	UND	17	296,50	5.040,58
12	Serviços de instalação de Acesso Remoto	UND	42	361,84	15.197,11
13	Serviços de instalação de alarme	UND	70	311,58	21.810,67
14	Serviços de instalação de cerca elétrica	UND	131	623,16	81.634,22
15	Serviços de instalação de placa de captura	UND	8	180,92	1.447,34
16	Serviços de instalação de monitoramento	UND	67	452,30	30.303,77
17	Serviços de manutenção de monitoramento	UND	497	371,89	184.827,84
18	Câmera com infra vermelho	UND	233	492,50	114.752,27
19	Caixa de proteção anonizada	UND	258	41,21	10.631,95
20	Torre de sinal de telecomunicação móvel	UND	3	23.117,30	69.351,90

21	Repetidor de 850 mhz 5watts 85db Operadora VIVO	UND	1	11.448,09	11.448,09
22	Amplificador linear 850 mhz 70db Operadora VIVO	UND	1	2.774,08	2.774,08
23	Painel setorial 850 mhz 17 dbi	UND	1	2.944,94	2.944,94
24	Repetidor de 900 mhz 5watts 85db Operadora TIM	UND	1	11.448,09	11.448,09
25	Amplificador linear 900 mhz 70db Operadora TIM	UND	1	2.774,08	2.774,08
26	Painel setorial 900 mhz 17 dbi	UND	1	2.944,94	2.944,94
27	Bateria selada 9v/6A xb12 AL	UND	72	91,59	6.594,82
28	Central GPRS	UND	72	904,32	65.110,94
29	Sensor infra com fio IDX-1001	UND	1420	49,95	70.933,93
30	Conector	UND	557	3,52	1.959,44
31	Fonte de 1A	UND	178	35,18	6.261,77
32	Stand Alone 4 canais	UND	7	1.055,36	7.387,49
33	Stand Alone 8 canais	UND	21	1.206,12	25.328,52
34	Stand Alone 16 canais	UND	33	1.859,44	61.361,36
35	Placa Sorria	UND	357	2,61	932,93
36	Central de choque	UND	17	437,22	7.432,71
37	Sirene	UND	74	39,20	2.900,72
38	Haste Industrial	UND	1082	49,25	53.288,39
39	Haste Convencional	UND	88	8,04	707,59
40	Haste de cobre para aterramento	UND	5	130,66	653,32
41	Arame industrial	METRO	7083	1,08	7.617,46
42	Placa de advertência	UND	328	3,35	1.097,81
43	Interfone	UND	21	325,65	6.838,70
44	Motor	UND	10	603,06	6.030,60
45	Cremalheira	UND	59	53,27	3.142,95
46	Fechadura	UND	26	325,65	8.466,96
47	Controle remoto	UND	67	45,23	3.030,38
48	Video porteiro	UND	9	1.405,13	12.646,17
49	PABX	UND	26	2.512,75	65.331,50
50	Aparelho de telefone	UND	25	118,60	2.965,05
51	Cabo para teletone	METRO	5300	2,41	12.784,87
52	Cabo coaxial	METRO	10900	1,96	21.363,40
53	Cabo de alta isolamento	UND	1916	1,81	3.466,39

54	Cabo para energia	METRO	3300	2,16	7.131,18
55	Câmera Day Nigth	UND	5	165,84	829,21
56	Arame de aço inox	METRO	1734	0,24	418,28
57	Central de alarme GPRS	UND	7	995,05	6.965,34
58	Central de alarme via telefone	UND	3	753,83	2.261,48
59	Sensor infravermelho PET	UND	69	90,46	6.241,67
60	Sensor infravermelho microondas	UND	9	261,33	2.351,93
61	Sensor magnético de abertura	UND	72	18,09	1.302,61
62	Placa PABX	UND	45	673,42	30.303,77
63	Cabo CCI	METRO	56800	1,05	59.373,27
64	Placa de comunicação	UND	36	321,63	11.578,75
65	Placa de identificação	UND	49	391,99	19.207,46
66	Terminal TI	UND	28	582,96	16.322,82
67	Placa de detenção	UND	56	261,33	14.634,26
68	Placa de Ramal	UND	44	402,04	17.689,76
69	Placa tronco de linha	UND	8	492,50	3.939,99
70	Fonte de Alimentação	UND	54	515,62	27.843,28
71	Tripé com cabeça hidráulica	UND	2	1.042,29	2.084,58
72	Microfone sem fio Mão - Ew145 G2	UND	1	3.417,34	3.417,34
73	Microfone sem fio Mão - Uwp d12	UND	1	1.206,12	1.206,12
74	Cartão 32 gb	UND	4	78,40	313,59
75	Carregador 8 pilhas recarregáveis	UND	1	206,05	206,05
76	Mesa de som	UND	1	826,19	826,19
77	Estúdio kit iluminação	UND	1	1.356,89	1.356,89
78	Processador I7	UND	1	2.613,26	2.613,26
79	Processador I5	UND	1	1.708,67	1.708,67
80	Placa mãe	UND	2	753,83	1.507,65
81	Placa de vídeo 4gb GDDR5 128bit	UND	2	1.356,89	2.713,77
82	Memória Ram 8gb DDR4	UND	4	452,30	1.809,18
83	HD 3,5 1 TB	UND	3	283,44	850,31
84	HD SSD 240 gb	UND	2	522,65	1.045,30
85	Fonte 600w	UND	2	371,89	743,77
86	Gabinete sem fonte	UND	2	241,22	482,45

87	Monitor LED 23"	UND	2	1.256,38	2.512,75
88	Monitor de referência áudio 120w	UND	1	2.311,73	2.311,73
89	Fone profissional	UND	2	261,33	522,65
90	Teclado e mouse	UND	2	231,17	462,35
91	Nobreak 1400va Bivolt	UND	1	954,85	954,85
92	Cabo de vídeo 30 mt vias vídeo 2x	UND	1	268,36	268,36
93	Cabo audio 10 mt	UND	2	52,27	104,53
94	Plug RCA 8 unidades	UND	1	58,30	58,30
95	Cabo Bnc SDI Trans. Vídeo HD 30MT	UND	1	257,31	257,31
96	Conector Bnc SDI 10 unidade	UND	1	180,92	180,92
97	Atem television Studio	UND	1	7.236,72	7.236,72
98	Câmera fotográfica com lente 18-140	UND	2	6.231,62	12.463,24
99	Monitoramento eletrônico do prédio da Secretaria de Educação	UND	8	1.306,63	10.453,04
100	Monitoramento eletrônico do prédio da Biblioteca	UND	8	1.306,63	10.453,04
101	Monitoramento eletrônico do prédio do depósito da Secretaria de Educação	UND	8	1.306,63	10.453,04
102	Monitoramento eletrônico do prédio do polo UAB	UND	8	1.306,63	10.453,04
103	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Manoelito Sande de Andrade	UND	8	1.306,63	10.453,04
104	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Presbiteriana Fco. S. Emerique	UND	8	1.306,63	10.453,04
105	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Fundação Maçonica	UND	8	1.306,63	10.453,04
106	Monitoramento eletrônico do prédio do Almoarifado da Secretariã de Educação	UND	8	1.306,63	10.453,04
107	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Dionisio Lima	UND	8	1.306,63	10.453,04
108	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Lidolfo Collor	UND	8	1.306,63	10.453,04
109	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Rui Barbosa	UND	8	1.306,63	10.453,04
110	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal da Chinesa	UND	8	1.306,63	10.453,04
111	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Presidente Medici	UND	8	1.306,63	10.453,04
112	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Rio Concrem	UND	8	1.306,63	10.453,04
113	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Ruth Passarinho	UND	8	1.306,63	10.453,04
114	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Ruth Passarinho (CAPE)	UND	8	1.306,63	10.453,04
115	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Alacid Nunes	UND	8	1.306,63	10.453,04
116	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Dom Eliseu Corolli	UND	8	1.306,63	10.453,04
117	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal João Almeida Silva	UND	8	1.306,63	10.453,04
118	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Leopoldo Cunha	UND	8	1.306,63	10.453,04
119	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Jonathas Athias	UND	8	1.306,63	10.453,04

120	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Colonia Paraíso	UND	8	1.306,63	10.453,04
121	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Triunfo	UND	8	1.306,63	10.453,04
122	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Osvaldina Dandan	UND	8	1.306,63	10.453,04
123	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Antonio Arnaldo	UND	8	1.306,63	10.453,04
124	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Maria de Nazaré	UND	8	1.306,63	10.453,04
125	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Turma da Mônica	UND	8	1.306,63	10.453,04
126	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Caminho da Arte	UND	8	1.306,63	10.453,04
127	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Santa Terezinha	UND	8	1.306,63	10.453,04
128	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Pingo de Gente	UND	8	1.306,63	10.453,04
129	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Cantinho do Céu I	UND	8	1.306,63	10.453,04
130	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Cantinho do Céu II	UND	8	1.306,63	10.453,04
131	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Paraíso da Infância	UND	8	1.306,63	10.453,04
132	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Ana Fachetti	UND	8	1.306,63	10.453,04
133	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Creche das Irmãs	UND	8	1.306,63	10.453,04
134	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Independente (anexo Jonathas Athias)	UND	8	1.306,63	10.453,04
135	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Francisco de Assis	UND	8	1.306,63	10.453,04
136	Monitoramento eletrônico do prédio da Escola Municipal Neide de Brito	UND	8	1.306,63	10.453,04
137	Serviço de manutenção em telefone	UND	40	452,30	18.091,80
138	Ilhaste para aterramento de cobre	UND	43	26,13	1.123,70
139	Câmera Day Nigth	UND	13	165,84	2.155,94
140	Motor Industrial	UND	1	2.520,79	2.520,79
141	Placa Tronco de Linha	UND	36	492,50	17.729,96
142	Monitoramento eletrônico do prédio da Secretaria de Meio Ambiente	UND	8	1.306,63	10.453,04
143	Aparelho de telefone	UND	1	118,60	118,60
144	Monitoramento eletrônico do prédio do CRAS de Vila Ligação	UND	8	1.306,63	10.453,04
145	Monitoramento eletrônico do prédio do CRAS do Liberdade	UND	8	1.306,63	10.453,04
146	Monitoramento eletrônico de alarme do prédio do CRAS de Vila Bela vista	UND	8	1.306,63	10.453,04
147	Monitoramento eletrônico do prédio do Centro de Convivência	UND	8	1.306,63	10.453,04
148	Monitoramento eletrônico do prédio da Casa do Idoso	UND	8	1.306,63	10.453,04
149	Serviço de instalação	UND	5	452,30	2.261,48
150	Cabo de telefone	UND	100	2,41	241,22
151	Camera Day Night	UND	5	165,84	829,21
152	Monitoramento eletrônico do prédio da Secretaria Municipal de Agricultura	UND	8	1.306,63	10.453,04

153	Monitoramento eletrônico do prédio do Feirão Popular	UND	8	1.306,63	10.453,04
154	Monitoramento eletrônico do prédio do Mercado Municipal	UND	8	1.306,63	10.453,04
155	Stand Alone 4 canais	UND	1	1.055,36	1.055,36
156	Stand Alone 8 canais	UND	1	1.206,12	1.206,12
157	Monitoramento eletrônico do prédio do Departamento de Trânsito e Transporte	UND	8	1.306,63	10.453,04
158	Monitoramento eletrônico do prédio da Secretaria de Obras	UND	8	1.306,63	10.453,04
159	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Esplanada	UND	8	1.306,63	10.453,04
160	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Chinesa	UND	8	1.306,63	10.453,04
161	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Jardim América	UND	8	1.306,63	10.453,04
162	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Centro	UND	8	1.306,63	10.453,04
163	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Vila Bela Vista (Pombal)	UND	8	1.306,63	10.453,04
164	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Vila Bela Vista (Centro)	UND	8	1.306,63	10.453,04
165	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Vila Ligação	UND	8	1.306,63	10.453,04
166	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Bom Jesus	UND	8	1.306,63	10.453,04
167	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde PDS	UND	8	1.306,63	10.453,04
168	Monitoramento eletrônico do prédio da Academia de Saúde	UND	8	1.306,63	10.453,04
169	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Liberdade	UND	8	1.306,63	10.453,04
170	Monitoramento eletrônico do prédio do Posto de Saúde Planalto	UND	8	1.306,63	10.453,04
171	Monitoramento eletrônico do prédio da Farmácia Popular	UND	8	1.306,63	10.453,04
172	Monitoramento eletrônico do prédio do CAPS	UND	8	1.306,63	10.453,04
173	Monitoramento eletrônico do prédio do CEO	UND	8	1.306,63	10.453,04
174	Monitoramento eletrônico do prédio do Laboratório de Prótese dentária	UND	8	1.306,63	10.453,04
175	Monitoramento da Unidade de Pronto Atendimento Centro (UPA)	UND	8	1.306,63	10.453,04
176	Monitoramento eletrônico do prédio do Defesa Civil	UND	8	1.306,63	10.453,04
177	Serviços de instalação das Torres de Telecomunicação	UND	3	6.131,11	18.393,33

TOTAL GERAL: 2.286.789,08



GARRA INTERNET, PROTEÇÃO E SEGURANÇA LTDA - ME
CNPJ 21.692.706/0001-31

